ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 30.06.2016 г.                                                                        № 28
О досрочном прекращении полномочий депутата  Совета сельского поселения Сиземское
         Рассмотрев заявление  депутата  Совета сельского поселения Фомичева Юрия Александровича, в соответствии  с п.2 ч.1 ст.25 Устава сельского поселения Сиземское, Совет сельского поселения РЕШИЛ:
      1. Прекратить  досрочно полномочия депутата сельского поселения Сиземское - Фомичева Юрия Александровича, в связи с отставкой по собственному желанию.

     2.Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия и подлежит опубликованию в газете " Звезда".
Глава сельского поселения Сиземское                  А.В. Аршинов